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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 663,454,356.04  682,735,835.08  53,027,340.13  51,971,740.133.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  19,281,479.04  485,711,137.32

GASTO NO ETIQUETADO  91,930,864.04  10,558,809.55  102,489,673.59  24,265,229.06  23,209,629.06  23,470,423.99

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  82,994,037.75  93,552,847.30  22,205,340.42  21,149,740.42 10,558,809.5501  22,382,423.99

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 2,873,694.00  564,217.59 564,217.59 2,873,694.00 0.00  338,825.4101-01 AYUNTAMIENTO

 35,716,035.18  10,257,163.25 11,312,763.25 35,716,035.18 0.00  15,145,411.9301-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 2,533,649.78  539,700.10 539,700.10 2,533,649.78 0.00  135,379.0801-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 5,636,841.62  1,103,649.69 1,103,649.69 5,636,899.08 57.46  1,908,694.4401-04 TESORERIA MUNICIPAL

 713,520.00  134,282.91 134,282.91 713,520.00 0.00  118,817.0801-06 JUZGADO MUNICIPAL

 8,445,645.04  2,463,313.12 2,463,313.12 8,445,645.04 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 25,556,389.13  5,767,799.76 5,767,799.76 32,351,265.87 6,794,876.74  1,336,604.7901-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 1,518,263.00  319,614.00 319,614.00 5,282,138.35 3,763,875.35  3,398,691.2601-10 OTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

SERVICIOS PUBLICOS  8,936,826.29  8,936,826.29  2,059,888.64  2,059,888.64 0.0002  1,088,000.00

 1,133,000.00  0.00 0.00 1,133,000.00 0.00  1,013,000.0002-02 LIMPIA

 4,709,250.00  1,372,733.06 1,372,733.06 4,709,250.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 108,000.00  24,000.00 24,000.00 108,000.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 892,529.79  198,478.58 198,478.58 892,529.79 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 1,009,273.50  224,283.00 224,283.00 1,009,273.50 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 901,773.00  216,394.00 216,394.00 901,773.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 183,000.00  24,000.00 24,000.00 183,000.00 0.00  75,000.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS-TIENDAS (CONASUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA
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 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-16 DIRECCION DE ADQUISICIONES

GASTO ETIQUETADO  571,523,492.00  8,722,669.49  580,246,161.49  28,762,111.07  28,762,111.07  462,240,713.33

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  571,523,492.00  580,246,161.49  28,762,111.07  28,762,111.07 8,722,669.4901  462,240,713.33

 0.00  28,762,111.07 28,762,111.07 118,005,448.16 118,005,448.16  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 571,523,492.00  0.00 0.00 462,240,713.33-109,282,778.67  462,240,713.3301-10 OTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  0.00  0.00  0.00 0.0002  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-16 DIRECCION DE ADQUISICIONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS-TIENDAS (CONASUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA



ESTADO ANALÍTICO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO

De 01/04/2025 Al 30/06/2025

23-jul.-25

Concepto

TILA
Pág. 3 de 3

EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA
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